

# **ADD-WISE MANAGEMENT ApS**

Risager 55  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/09/2020**

---

**Michael Møller**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ADD-WISE MANAGEMENT ApS  
Risager 55  
6100 Haderslev

e-mailadresse:        mml@add-wise.dk

CVR-nr:                36490926

Regnskabsår:        01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i bestyrelses- rådgivnings- og handelsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Den forventede udvikling

Resultatet af selskabets drift forventes fortsat at blive positiv i 2020/21

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør 280.014 Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>406.611</b>	<b>65.166</b>
Personaleomkostninger .....		-38.211	-13.332
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>368.400</b>	<b>51.834</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	2.518
Øvrige finansielle omkostninger .....		-750	-4.535
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>367.650</b>	<b>49.817</b>
Skat af årets resultat .....		-87.636	-17.608
<b>Årets resultat .....</b>		<b>280.014</b>	<b>32.209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		280.014	32.209
<b>I alt .....</b>		<b>280.014</b>	<b>32.209</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		264.210	104.061
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		39.179	0
Andre tilgodehavender .....		0	110.049
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>303.389</b>	<b>214.110</b>
Likvide beholdninger .....		304.322	80.301
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>607.711</b>	<b>294.411</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>607.711</b>	<b>294.411</b>



# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		279.463	-551
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>329.463</b>	<b>49.449</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		35.600	22.751
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		116.646	200.843
Skyldig selskabsskat .....		87.636	17.608
Skyldig moms og afgifter .....		38.366	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	3.760
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>278.248</b>	<b>244.962</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>278.248</b>	<b>244.962</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>607.711</b>	<b>294.411</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0